FUNDAÇÃO EDUCACIONAL ARAÇATUBA
                                   Rua Maurício de Nassau, 1191 – CEP 16050-480 – Fone: (18) 3623-8098 – ARAÇATUBA – SP
                    C.N.P.J. 44.417.764/0001-52       LEI MUNICIPAL 1.306/67

PORTARIA Nº 03/2026, DE 08 DE JANEIRO DE 2026.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO E CONSTITUIÇÃO DE
COMISSÃO AVALIADORA PARA O PROCESSO SELETIVO
PROFESSORES FEA 01.2026.

PAULO AUGUSTO LEITE MOTOOKA, Presidente do
Conselho de Curadores da FEA, no uso das atribuições que
lhe são inerentes, pelo Estatuto Social da Fundação
Educacional Araçatuba – FEA;

     RESOLVE:

     I. Fica nomeada e constituída a Comissão de Organização, Análise e
Julgamento do Processo Seletivo 01.2026 da Fundação Educacional Araçatuba – FEA, conforme segue:

I- Simone Pantaleão Macedo
II- Felipe Mio de Carvalho
III- Daniela Georgina Somaio Teixeira Sala
IV- Jessica Karine Lupifieri
V- Marcia Cristina da Silva
VI- Talita Barizon Poço

     II. Designar para as funções de Presidente a diretora executiva Daniela
Georgina Somaio Teixeira Sala.

III. Ficam delegadas à Comissão ora nomeada e constituída, todas as

atribuições inerentes à organização, análise e julgamento do Processo Seletivo para Professores FEA 01.2026.

IV. Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Araçatuba, 08 de janeiro de 2026.

PAULO AUGUSTO LEITE MOTOOKA

   Presidente do Conselho de Curadores da
Fundação Educacional Araçatuba - FEA

		2026-01-13T23:56:29-0300